Комитет финансов администрации

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПРИКАЗ

от  «14» марта 2024 года  № 3

О внесении изменений в приказ Комитета
финансов администрации Бокситогорского

муниципального района Ленинградской
области от 04 июля 2022 года № 19 «О
внедрении юридически значимого
электронного документооборота в
автоматизированной системе «АЦК-Финансы»
комитета финансов администрации
Бокситогорского  муниципального района
Ленинградской области»

В целях совершенствования юридически значимого электронного
документооборота в автоматизированной системе «АЦК-Финансы» комитета
финансов администрации Бокситогорского  муниципального района
Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложении № 3 «Регламент применения электронной подписи
участниками юридически значимого электронного документооборота в
автоматизированной системе «АЦК-Финансы» Комитета финансов
администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области»:

1.1. Раздел «19) ЭД «Соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий»» пункта 6.6 изложить в следующей редакции

19)  ЭД «Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий» (в том
числе с вложениями)

Правила подписания для документа

Контроль последовательности наложения ЭП: Да

№ Статус Роли (пользователь, имеющий право на подпись)
1 Подготовлен БКС Руководитель ГРБС (ЭП)

2 Принят БКС Исполнитель отдела КИБ ФО (ЭП)

Правила проверки для документа

№ Статус Подписи, проверяемые при переводе на статус

Документ создан в электронной форме. № Исх-кф-80/2024 от 15.03.2024. Исполнитель: Ремезов И.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.03.2024 19:06

№ Статус Подписи, проверяемые при переводе на статус

1 Принят* БКС Руководитель ГРБС (ЭП)

*Перевод на статус «Принят» выполняется сотрудником финансового органа

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области в разделе «Район/Бюджетная

политика/Нормативные акты».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель комитета Н.Г. Баринова

Документ создан в электронной форме. № Исх-кф-80/2024 от 15.03.2024. Исполнитель: Ремезов И.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.03.2024 19:06

	2
	3